plenarie integre honorifice bene et in pace cum furca fossa sok sac thole theme wert wrack wair weth vennysoun infangtheif outfangtheif pit et gallows sine aliquo impedimento revocatione contradictione aut obstaculo aliquali REDDENDO inde annuatim dictus Dominus Willielmus suique praedicti nobis et successoribus nostris unum denarium monetae Scotiae super solo dict terrarum aut alicujus partis earund ad festum Nativitatis Domini nomine albae firmae si petatur tantum Quasquidem totas et integras praenominatas terras spatia seu bondas insulas aliaque generalit et particularit supra expressa ut dictum est nos cum specialibus avisamento et consensu praedicto pro nobis et successoribus nostris ereximus et univimus tenoreque praesentis cartae nostrae erigimus et unimus in unum integrum et liberum Dominium de CANADA nuncupandum ad memoratum Dominium Willielmum Alexander suosque praedict haereditarie spectan et pertinen imperpetuum Nobis etiam tenore praesentis cartae nostrae gratiose placet quod quodocunque dictus Dominus Willielmus Alexander suique antedicti vel aliquis eorum hanc praesentem nostram cartam cum omnibus et singulis beneficialibus clausulis et conditionibus quae in dictis prioribus literis patentibus cartis seu diplomatibus de Nova Scotia renovari voluerit et desideraverit vel prout ipse sui antedicti vel eorum quilibet ex advocatorum consultatione aut speciali aliqua ulterioris seu certioris dictorum locorum seu bondarum fluviorum lacuum fretorum seu transituum aliorumque supra mentionat detectionis cognitione magis commodum et expediens videbitur tunc et in eo casu nos dict cartam praefato Domino Willielmo Alexander suisque antedictis in optima et amplissima quae comminisci poterit forma renovaturos et translaturus promittimus in verbo Principis Insuper nos tenore praesentis cartae nostrae cum avisamento et consensu praedict decernimus declaramus et ordinamus quod sasina per dict Dominum Willielmum Alexander suosve praedictos apud castrum nostrum de Edinburgh tanquam eminentissimum et principalem dicti regni nostri Scotiae locum aut super solo et fundo praefat terrarum bondarum et insularum vel cujuslibet earund partis ad placitum et libitum ejusdem Domini Willielmi suorumq praedict capienda omni tempore futuro sufficiens erit pro totis et integris praenominatis terris bondis insulis aliisque supra specificat aut aliqua parte seu portione earund et quod haeredes praefati Domini Willielmi suorumq praedict in omnibus et singulis praenominatis terris bondis insulis aliisq praedictis vel per praecepta e cancellaria dicti regni nostri Scotiae aut cancellaria per dictum Dominum Willielmum suosque antedictos in praefata regione et dominio de Canada instituenda pro libito sasiantur aut etiam prout haeredes sui per dictas priores suas concessionem in Nova Scotia sasiri possunt pence quod nos cum avisamento et consensu praedicto pro nobis et successoribus nostris dispensavimus tenoreque praesentis cartae nostrae dispensamus imperpetuum ac pence omnia et singula praenominata privilegia aliaque generalit et particularit supra mentionata Et praeterea fecimus et constituimus tenoreque praesentis cartae nostrae facimus et constituimus